
Urząd Miasta i Gminy Pilica 12.05.2024 21:52:15

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/883

Zarządzenie Nr 7/2006 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 23 maja 2006
r.

Podtytuł: w sprawie wykorzystania dnia 26 maja 2006 r. jako dnia wolnego od pracy, służby oraz
zajęć szkolnych.

Zarządzenie Nr 7/2006
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 23 maja 2006 r.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr 142,poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, § 1 Rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
15 maja 1996 r, w sprawie sposobu usprawiedliwiania nieobecności w pracy
oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy /Dz.U.Nr 60,poz.281/
oraz stanowiska Rady Ministrów z dnia 16 maja 2006 r. w sprawie wykorzystania dnia 26 maja 2006 r. jako dnia
wolnego od pracy, służby oraz zajęć szkolnych /M.P.Nr 34,poz. 373 z 2006 r./.

zarządzam :

§ 1

Ustanowić dzień 26 maja 2006 r. dniem wolnym od pracy.

§ 2

Dzień 26 maja 2006 r. jest związany z wizytą w dniach 25-28 maja 2006 r,
Jego |Świątobliwości Papieża Benedykta XVI w Rzeczypospolitej |Polskiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/883

